e

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS iecie'' Fis
eu [I Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n2 11E7 de15.01.213.z!.f. p ,p

1:1ROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2024— DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico nn,.,9002D/2024 1

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 02 de Setembro de 2024.

DESPACHO N° PE 00020/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAíBA.
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00020/2024, que objetiva'
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- 07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ
07 656.415/0001-67
Valor: R$ 33.200,00

- REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA.
11.971.347/0002-89
Valor: R$ 56.219,20

Total: R$ 89.419,20

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CASTRO DA R
Prefeito Constitu

Pç General José Pessoa sh - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N°: 08.702.862/0001-78.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00020/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 BALDE 2OLTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 573,67
Fornecedor Situação Modelo Mama/ Fabricante Quantidade Valor Total

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO Adjudicado em 02/09/2024 - BALDE SHE,
DE PECAS AGRICOLAS LTDA 10:2047 - Por Tiago
(11.971.347/0002-89) Marcone Castro da Rocha

Item: 0003 - °LEO LUBRIFICANTE W80 BALDE 20 LTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 675,64
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO Adjudicado em 02/09/2024. BALDE LUBRAX 4'.-: - 2
DE PECAS AGRICOLAS LTDA 10:2047 - Por Tiago
(11.971.347/0002-89) Marcone Castro da Rocha

Item: 0005 - ÓLEO LUBRIFICANTE 68 BALDE 20 LTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 433,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

REPAROS hilDRAULICOS COMERCIO Adjudicado em 02/09/2024 - BALDE ,._,..J , ., / 4c: 8.700.00
DE PECAS AGRICOLAS LTDA 1020:47 - Por Tiago
(11.971.347/0002-89) Marcone Castro da Rocha

Item: 0006- ÓLEO LUBRIFICANTE THF11 BALDE 20 LTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 624,10
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO Adjudicado em: 02/09/2024 - BALDE
DE PECAS AGRICOLAS LTDA 1020:47 - Por Tiago
(11.971.347/0002-89) Marcone Castro do Rocha

LtBRAX 4' 12.799.60

Item: 0007 - ÓLEO LUBRIFICANTE W50 BALDE 20 LTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 649,06
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ Adjudicado em. 02/09/2024 - DULUB DCLUE. 4C 13.600,00
(07.656415/0001-67) 102047- Por Tiago

Marcone Castro da Rocha

Item: 0008- ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 TOP TURBO BALDE 20 LTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 471,71

Fornecedor Situação Modelo Mama/ Fabnc.ante Quantidade Valor Total

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO Adjudicado em 02/09/2024 - BALDE fY C.
DE PECAS AGRICOLAS LTDA 10:2047 - Por Tiago
(11.971.347/0002-89) Marcone Castro de Rocha

Item: 0009 - ÓLEO LUBRIFICANTE 20W30 BALDE 20 LTS - Quantidade: 40 Balde - Valor Referência: 679,04

Fornecedor Situação Modelo

07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ Adjudicado em • 02/09/2024 - DULUEt
(07.656.415/0001-67) 102047 - Por Tiago

Marcone Castro da Rocha

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Tiago Mar ne Castro da Rocha

Autondacle Competente

portui Je A autenticidade ao documento pode ser venficada rio ate nttps://valiaaarquivo.portaldecompraspuUcas com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/09/2024 às 10 25'30.

PUBLICAS Código verificador. A02EAB

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS tis.
O Pregoeiro e as Membros da Equipe foram designados através da Portaria n° 1097 de 15.01.2024 ". CPL

21,
c

--PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO
Pregão Eletrônico no OCk12072024-̀

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 02 de Setembro de 2024

DESPACHO N° PE 00020/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA.
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

•

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00020/2024, que objetiva
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores*

- 07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ.
07.656.415/0001-67
Valor: R$ 33.200,00

- REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA.
11 971.347/0002-89
Valor: R$ 56.219,20

Total: R$ 89.419,20

Publique-se e cumpra-se

TIAGO MARCO1ÍE CASTRO DA ROCHA
Prefeita-Censtitaciona

E.

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N°: 08.702.862/0001-78.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00020/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 BALDE 2OLTS - BALDE - Valor Referência: 573,67

0\aneof,,-.

r i' Fls n •  o 7.4 .—
5 CPL ,oCO

.0 o

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO BALDE
DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Balde 289,00 '1 00 Homologado em
02/09/2024 10 25 10
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0003 - OLE0 LUBRIFICANTE W80 BALDE 20 LTS - BALDE - Valor Referência: 675,64
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total &asa*

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO BALDE
DE PECAS AGRICOLAS LTDA

4:: Balde 339 00 13.560,00 Homologado em
02/09/2024 10:25:10
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0005 - ÓLEO LUBRIFICANTE 68 BALDE 20 LTS - BALDE - Valor Referência: 433,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Sauna°

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO BALDE 4: Balde 3 ..&:,:' 8.700,00 Homologado em
DE PECAS AGRICOLAS LTDA 02/09/2024 10.2510

Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0006- ÓLEO LUBRIFICANTE THF11 BALDE 20 LTS - BALDE - Valor Referência: 624,10
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO BALDE
DE PECAS AGRICOLAS LTDA

47 Balae 319 39 Homologado em
02/09/2024 10 25 10
Por Tiago Mamona
Castro da Rocha

0007 - ÓLEO LUBRIFICANTE W50 BALDE 20 LTS - DULUB - Valor Referência: 649,06
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ DULUB 40 Bab e 340,00 '3 600 00 Homologado em
02/09/2024 10.25 10
Por Tiago Mamona
Castro da Rocha

0008- ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 TOP FURBO BALDE 20 LTS - BALDE - Valor Referência: 471,71

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

REPAROS HIDRAULICOS COMERCIO BALDE
DE PECAS AGRICOLAS LTDA

i3alae 239,99 9.599,60

Sttueçao

Homologado em
02/09/2024 10.25 10
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0009 - ÓLEO LUBRIFICANTE 20W30 BALDE 20 LTS - DULUB - Valor Referência: 679,04

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ DULUB : Homologado em
02/09/2024 10 25 10
Por. Tiago Marcone
Casvo da Rocha

Tiago Mar • e Castro da Rocha

Autoridade Competent

nee porto! de A autenticidade do documento ode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicam te no Portal de Compras Públicas em 02/09/2024 às 10:25 33.

PUBLICAS Código verificador AO2EAC

E' 411.1 CE
0 -tPtt-fi..0-•)

.Nyt:Z.